

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**R. M. Holding, Svendborg ApS**  
Odensevej 26  
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 61 51

Årsrapport for  
1. oktober 2017 til 30. september 2018

Godkendt på generalforsamlingen

10 / 12 2018

Dirigent:



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** R. M. Holding, Svendborg ApS  
Odensevej 26  
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 44 61 51

Hjemstedskommune: Svendborg

**REGNSKABSÅR:** 18

**BESTYRELSE:** Ann Møller Gram, formand  
Charlotte Thyberg Jørgensen  
Maria Møller Petersen  
Henning Peter Moritzen

**DIREKTION:** Henning Peter Moritzen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

**KONTAKTPERSON:** Reg. revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

### USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen.

### USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING

Ingen.

### UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser et overskud på ..... 295.137 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.



**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/10 2017 - 30/9 2018**

<u>No- ter</u>	<u>2017/18 Kr.</u>	<u>2016/17 Kr.</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b> .....	-19.239	-17.875
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-19.239	-17.875
Resultat af tilknyttet selskab .....	106.215	699.156
1. Finansielle indtægter .....	385.191	632.677
Finansielle omkostninger .....	-125.601	-1.092
	365.805	1.330.741
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	346.566	1.312.866
2. Skat af årets resultat .....	-51.430	-133.385
<b>ARETS RESULTAT</b> .....	295.137	1.179.481
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	-125.078	166.325
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	106.215	699.156
Udbytte for regnskabsåret .....	314.000	314.000
<b>Disponeret i alt</b> .....	295.137	1.179.481

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018****AKTIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>30/9 2018 Kr.</u></b>	<b><u>30/9 2017 Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed .....	21.500.369	21.394.154
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>21.500.369</b>	<b>21.394.154</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.184.193	7.447.746
Tilgodehavende selskabsskat .....	35.275	804
	<b>6.219.467</b>	<b>7.448.550</b>
Andre værdipapirer .....	4.158.093	3.334.171
Likvide beholdninger .....	272.394	198.302
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>10.649.954</b>	<b>10.981.023</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>32.150.323</b>	<b>32.375.177</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2018 Kr.</u>	<u>30/9 2017 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	500.000	500.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	16.675.370	16.569.155
6. Overført resultat .....	14.648.093	14.773.171
Foreslået udbytte .....	314.000	314.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>32.137.463</b>	<b>32.156.326</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	12.500	12.500
Skyldigt selskabsskat .....	360	206.351
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>12.860</b>	<b>218.851</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>32.150.323</b>	<b>32.375.177</b>
7. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
<b>1. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renter koncernmellemværender .....	277.404	287.749
Øvrige finansielle indtægter .....	107.787	344.928
	<u>385.191</u>	<u>632.677</u>

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Regulering skat tidligere år .....	16	-1.651
Koncernens beregnede skatter .....	51.194	301.642
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....	220	-166.606
Udskudt skat .....	0	0
	<u>51.430</u>	<u>133.385</u>

**3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Kapital- andel i tilknyttet virksomhed</u>
Anskaffelsespris primo .....	4.825.000
Årets tilgang /afgang .....	0
<b>Anskaffelsespris ultimo .....</b>	<u>4.825.000</u>
Værdireguleringer primo .....	16.569.154
Udbytte .....	0
Årets resultat efter skat .....	<u>106.215</u>
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>16.675.369</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>21.500.369</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>
Rich. Møller, Svendborg A/S	Svendborg	DKK 500.000	100 %

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	500.000	500.000

Anpartskapitalen består af 5.000 stk. anparter a 100 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDI'S METODE:**

Overført resultat primo .....	16.569.155	15.869.999
Overført af årets resultat .....	106.215	699.156
	<u>16.675.370</u>	<u>16.569.155</u>

**6. OVERFØRT RESULTAT:**

Overført resultat primo .....	14.773.171	14.606.846
Overført af årets resultat .....	-125.078	166.325
	<u>14.648.093</u>	<u>14.773.171</u>

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med Rich. Møller Svendborg A/S og Rich. Møller Ejendomme I ApS. Som administrationsselskab hæfter R. M. Holding, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.